
Nordeuropa 

Dänemark (Vejle) (kostenpflichtig) 

Udbud af totalrådgivning - "Den gamle gård", vinduesudskiftning mv. i 289 boliger 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 13.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Vantaa) (kostenpflichtig) 

Leppäkorven koulun laajennus ja muutostyöt, rakennesuunnittelu 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

Projektavimo ir su projektų parengimu susijusios paslaugos 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 27.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Klaipėda) (kostenpflichtig) 

47,4 ha Medelyno gyvenamojo rajono infrastruktūros išvystymo techninio projekto parengimo ir projekto 

vykdymo priežiūros paslaugos 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Hønefoss) (kostenpflichtig) 

Procurement, geo growth project LACHVA82 Marnardal, Audnedal and Songdalen  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Hønefoss) (kostenpflichtig) 

Geovekst Procurement – Nordhordland 2018 – LACHHO81.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Stockholm) (kostenpflichtig) 

Inredningsarkitekter 2017:2  

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Helsingborg) (kostenpflichtig) 

Ramavtal - Elkonsult  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292094
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292070
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292074
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292095
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292014
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292038
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292013


Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Разград) (kostenpflichtig) 

„Инженеринг — проектиране, упражняване на авторски надзор и изпълнение на строително-монтажни 

работи на обекти в гр. Разград — ЦОП, ДЦДУ и Преходно жилище“ 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Плевен) (kostenpflichtig) 

Извършване на консултантски услуги по оценка на съответствието и упражняване на независим 

строителен надзор на обект: Реконструкция на обща Пречиствателна станция за отпадъчни води 

(ПСОВ) за група нас 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Průhonice) (kostenpflichtig) 

Dům přírody Český kras 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Hradec Králové) (kostenpflichtig) 

Zlepšení infrastruktury pro vzdělávání VOŠ a SZŠ Hradec Králové – rekonstrukce počítačové sítě a 

modernizace odborných učeben zubních techniků – technický dozor stavebníka a BOZP 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha) (kostenpflichtig) 

Poskytování technické podpory při posuzování územně plánovací dokumentace v letech 2018 - 2021 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 1) (kostenpflichtig) 

Železniční stanice Plzeň hlavní nádraží – Modernizace – Projektová dokumentace 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Zbiroh) (kostenpflichtig) 

Zámek Dobříš - Revitalizace zámecké oranžerie a francouzského parku – Konzervace a restaurování 

uměleckých a umělecko-řemeslných prvků 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292099
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292022
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292051
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292060
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292079
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292083
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292085


Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Győr, keleti elkerülő - orsz.határ közötti fejlesztésének előkészítéséhez szüks. tanulmányterv, környi 

hatástanulmány elk. (N2000 hatásbecsléssel), a körny.védelmi eng. megszerz. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Komplex lebonyolítói, mérnök tanácsadói, építési műszaki ellenőri és kockázatelemzési feladatok ellátása 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Mazedonien (Kicevo) (kostenpflichtig) 

Geodetic services (updated geodetic base and numeric data), infrastructure project preparation and 

infrastructure project revision for the needs of the Municipality of Kichevo — divisible procurement 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Mazedonien (Skopje) (kostenpflichtig) 

Preparation of urban plans on the territory of the Municipality of Gazi Baba 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Wieliczka) (kostenpflichtig) 

Prace adaptacyjno-remontowe w Domu Ludowym w Brzegach oraz w Przedszkolu Samorządowym nr 5 w 

Wieliczce w ramach Realizacji projektu „Czas zapisać dziecko do przedszkola”- etap 1 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Konin) (kostenpflichtig) 

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla miasta Konina 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Doradztwo w zakresie budownictwa na potrzeby Oddziału Terenowego w Gorzowie Wielkopolskim i Filii w 

Zielonej Górze w 2018 roku 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292093
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292030
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292057
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292023
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292086
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292017
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292021
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292024


Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Rozbudowa DW 975 Paleśnica - Bartkowa Posadowa - Dąbrowa: Zadanie 2A - odcinek Bartkowa Posadowa 

- Gródek nad Dunajcem - zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kielce) (kostenpflichtig) 

Prace budowlane, instalacyjne i wykończeniowe wraz z zagospodarowaniem terenu oraz urządzenie 

ekspozycji wewnętrznej i zewnętrznej w ramach realzaicji projektu nr POIS 08.01.00-00-0120/17 PN. 

Rozbudow 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Zielona Góra) (kostenpflichtig) 

Wykonanie projektów planów urządzenia lasu nadleśnictw Sulechów, Lipinki, Wymiarki na lata 2020-2029 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Szczerców) (kostenpflichtig) 

Zaprojektowanie i montaż:a) instalacji kolektorów słonecznych,b) pompy ciepła w świetlicy gminnej na 

terenie gminy Szczerców 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Chełm) (kostenpflichtig) 

Kontrola i monitoring realizacji prac związanych z utworzeniem oraz modernizacją cyfrowych baz danych: 

EGiB, BDOT500 oraz GESUT dla potrzeb realizacji projektu „e-Geodezja 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Ustrzyki Dolne) (kostenpflichtig) 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA TWORZENIE I AKTUALIZACJA POWIATOWEJ BAZY GESUT I 

BDOT500, CYFRYZACJA ZASOBU W POW. BIESZCZADZKIM 2018 CZ. I 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy systemów agregatu sprężającego 

GT10+50P4 na terenie Tłoczni Gazu Hołowczyce II 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292027
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292028
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292055
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292067
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292077
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292078


Termin: 26.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Ruda Śląska) (kostenpflichtig) 

Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii w ramach programu „Dofinansowanie do budowy instalacji 

OZE w budownictwie jednorodzinnym na terenie miasta Ruda Śląska”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Tulcea) (kostenpflichtig) 

Servicii de actualizare a documentațiilor tehnico-economice și de consultanță pentru cererile de finanțare 

(întocmire, depunere, evaluare și aprobare) pentru obiectivele de investiții:— ,,Modernizarea 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timișoara) (kostenpflichtig) 

Servicii având ca obiect: „Expertizare + DALI + PT reabilitare corp clădire Școala D + P + 2 E (înlocuire 

acoperiș nou) din Timișoara, str. Regele Carol nr. 11, colț cu str. Dragalina nr. 8 în CF pe h 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

SERVICIO DE CONTROL DE LA SEGURIDAD EN LA CIRCULACIÓN FERROVIARIA Y DE CONTROL DE 

CALIDAD EN LA OBRA DE ACTUACIONES EN PLATAFORMA DE VÍA EN LÍNEA 12 DE METRO DE 

MADRID ENTRE LAS ESTACIONES DE LOS ESPA 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Cerceda) (kostenpflichtig) 

Vigilancia y control ambiental del vertedero de Areosa y de las Plantas de transferencia de residuos urbanos 

de Sogama 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Valencia) (kostenpflichtig) 

Servicio de arquitectura e ingeniería por equipo facultativo para la redacción de proyecto y dirección de las 

obras de construcción de la nueva sede judicial de Alzira 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292088
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292090
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292029
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292089
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292032
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292034
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292053


Italien (Bologna) (kostenpflichtig) 

Gara europea a procedura aperta per l'appalto del servizio di architettura e ingegneria per la progettazione di 

fattibilità tecnico ed economica della Ciclovia del Sole percorso Verona – Firenze CIG 7 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Taranto) (kostenpflichtig) 

Servizio di progettazione dell’intervento ristrutturazione e adeguamento dell’immobile sito a Taranto in 

Piazza Medaglie d’Oro. CIG 7375777BB8 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

S7 Fürstenfelder Schnellstraße_Abschn. West_Ausf.planung BL08_Tunnel Rud. und Geotechniker vor Ort 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Brand) (kostenpflichtig) 

Planung für Bauhof, Vereinshaus und Festplatz Brand 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 13.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Solothurn) (kostenpflichtig) 

Gesamtsanierung und Erweiterungsbau für Kindergärten und Spezialräume der Schulanlage Vorstadt, 

Solothurn 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 07.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Tavannes) (kostenpflichtig) 

Ergänzungsprogrammu für die Schulanlage 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 08.06.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Ersatz Rheinbrücke Flaach 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 13.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Aarau) (kostenpflichtig) 

Frick IO, K 292; Sanierung Ortsdurchfahrt Dienstleistungen Planer Phase 32 - 53 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292054
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292071
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292056
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292061
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292107
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292108
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292109


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Arth) (kostenpflichtig) 

Aufwertung Bahnhofplatz, Goldau; Generalplanersubmission; Leistungen nach SIA 102, 103, 104 und 108; 

SIA-Phasen 3 bis 5 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Thônex) (kostenpflichtig) 

MICA - Aménagement des Espaces Publics et Infrastructures 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Strasbourg) (kostenpflichtig) 

Aménagement du cœur de vie d'Eschau — marché de maîtrise d'œuvre URBAINE 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Beauvais) (kostenpflichtig) 

Investigations complémentaires sur les ouvrages d'art du réseau départemental 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Chauffailles) (kostenpflichtig) 

Élaboration du PLU intercommunal 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Essey-lès-Nancy) (kostenpflichtig) 

Contrat d'exploitation et de maintenance des installations thermiques des bâtiments communaux 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Metz) (kostenpflichtig) 

Luxueil (70) — ba116 — rénovation des réseaux assainissements — marché d'assistance à maîtrise 

d'ouvrage 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292110
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292111
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292112
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292012
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292018
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292019
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292033
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292035


Frankreich (Le Bourget Du Lac) (kostenpflichtig) 

Lavori di realizzazione delle nicchie di interscambio e di sistemazione interna della galleria La Maddalena, 

trasporto e messa a deposito del materiale di scavo 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

1813007 - Assistance à maîtrise d'ouvrage pour la passation et le suivi des travaux courant fort du Centre 

Pompidou et ses annexes 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Beauvais) (kostenpflichtig) 

Relevés thermographiques et fourniture de profils thermiques des chaussées du réseau routier 

départemental de l'Oise 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Beauvais) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre pour l'aménagement d'un bâtiment existant en centre technique municipal à 

Creil (60) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Pierre) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour la mise en œuvre du projet neo sur le territoire de la civis 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bastia) (kostenpflichtig) 

Prestations de relevés géométriques pour le patrimoine bâti de la Ville de Bastia 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Bourget-du-Lac) (kostenpflichtig) 

Travaux de réalisation des niches de retournement et d'aménagement intérieur de la galerie de La 

Maddalena, transport et mise en dépôt des matériaux excavés 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292036
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292039
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292040
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292043
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292044
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292046
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292052


Frankreich (Fos-sur-Mer Cedex) (kostenpflichtig) 

Concours restreint d'architecture et d'ingénierie sur «Esquisse +» pour désigner un maître d'œuvre pour le 

projet de construction de la nouvelle école maternelle Marie Mauron — phase candidatures 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Germain-en-Laye) (kostenpflichtig) 

Prestations diverses pour l'organisation de la fête des Loges 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

DEE17-039 — Contrat-cadre tests écotoxicologiques 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Albertville) (kostenpflichtig) 

Marché de maîtrise d'œuvre pour la construction d'un complexe sportif multi-activités 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Clermont-Ferrand) (kostenpflichtig) 

Missions de maîtrise d'œuvre pour la réfection et mise aux normes de la piste principale de l'aéroport de 

Clermont-Ferrand / Auvergne 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Perpignan) (kostenpflichtig) 

Mission de coordination sécurité et protection de la santé de niveau Ii et Iii pour les chantiers de bâtiment 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Chambery) (kostenpflichtig) 

Prestations d'auscultations topographiques et de topométrie industrielle. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 26.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Avignon) (kostenpflichtig) 

Déviation Villelaure Pertuis — maîtrise d'œuvre Etudes pour la réalisation d'une voie de liaison avec la RD 

973 et mise à jour et en cohérence du dossier de déviation 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292058
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292064
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292066
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292075
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292080
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292087
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292096


Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Development of Cost Optimal Calculations and Gap Analysis for Directive 2010/31/EU on the European 

Performance of Buildings (Recast) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Luxemburg (Luxembourg) (kostenpflichtig) 

Concours d'idées pour la conception et la réalisation d'œuvres d'art dans l'intérêt du Centre de jeunesse 

Marienthal 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Arnhem) (kostenpflichtig) 

EA Vectoriseren aansluitingen elektra LS- OV  

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 09.02.2019 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Arnhem) (kostenpflichtig) 

Offshore Grid NL — Certifying Authority HKZ Platform Alpha and Beta 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Heerhugowaard) (kostenpflichtig) 

Ingenieursdiensten t.b.v. de toetsing en verbetering van regionale keringen 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292100
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292098
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292081
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292045
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292069
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292101

